lakabıdır. Yusuf asıl adıdır. Necmettin Eyyub babasının lakabı ve adıdır. Şazi (Bazı kaynaklarda Sadi okunmuş) de dedesinin adıdır. El-Eyyubî ise şöhretidir.*

* Prof. Dr., Akdeniz Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Felsefe Bölümü (E.), Antalya/TÜRKİYE, ismailyakit@gmail.com

Selahattin H. 532/M.1138 yılında Selçukluların Tikrit Valisi olan Necmettin Eyyub'un oğlu olarak Tikrit'te dünyaya gelir. Babası Musul Atabeği İmadüddin Zengi ile yakın dostluk kurduğundan aynı yıl Musul'a gider ve Zengi'nin hizmetine girer. Zengi de 1139'da Ba'lebek'i zapt eder ve Necmettin'i buraya vali olarak atar.

Bunlardan bazı örnekler verelim: Arap Şairi İbn Sena el-Mülk, Halep'in zaptı üzerine Selahattin'e sunduğu kasidede: "*Arap milleti Türklerin devletiyle yükseldi, Ehl-i Salib'in davası Eyyupoğlu tarafından perişan edildi*" mısralarıyla başlar. Ayrıca, Şair Arkale, Selahattin'in amcası Esedüddin Şirkuh'un H.562/ M. 1166-1167'de Mısır'a yürüdüğünde durumu anlatan şiirine şöyle başlıyor: "*Ekâlu ve'l-Etrâk kad ezma'at Mısra ilâ harbi'l-E'ârib.*"

²⁶ Şeşen, *Salahaddin Eyyubî ve Devlet*, Çağ Yayınları, İstanbul 1987, s. 10.

²⁷ Şeşen, *a.g.e.*, s. 10-11.

²⁸ Ali Rıza Özdemir, *Kürtler ve Türklük*, Kripto yayınları, Ankara 2009, s.